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Pinsel,  LEFRANC & BOURGEOIS 30097

8130008
8130009

175138
175139

Gr. 18
Gr. 20

 

8130006
8130007

175136
175137

Gr. 14
Gr. 16

8130004
8130005

175134
175135

Gr. 10
Gr. 12

 

8130002
8130003

175132
175133

 Gr. 6
 Gr. 8

8130000
8130001

175130
175131

 Gr. 2
 Gr. 4

Haarpinsel PONY

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

AusführungProdukt

Haarpinsel PONY, Gr. 20Haarpinsel PONY, Gr. 18

Haarpinsel PONY, Gr. 16Haarpinsel PONY, Gr. 14

Haarpinsel PONY, Gr. 12Haarpinsel PONY, Gr. 10

 Haarpinsel PONY, Gr. 8  Haarpinsel PONY, Gr. 6

   Haarpinsel PONY, Gr. 4    Haarpinsel PONY, Gr. 2

Haarpinsel  PONY
• Pinsel aus Pony-Haar aus Naturfaser 
• mit blauem Holzstiel 
• VE = 12 Stück, Abgabe nur in ganzen VE's
• Achtung - Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet - verschluckbare Kleinteile!

Anwendungsbeispiele: 
- ideal für das Malen mit Deckfarben
- zum Verbarbeiten von z. B. Deckfarben, Textil-, Acryl- und Ölfarben

Für wen geeignet:
- Kindergarten
- Schüler

Die Marke umfasst Kunstprodukte, die speziell für die Ansprüche von Kinder, Eltern und Lehrer entwickelt sind.
Eine Marke mit besondere Eigenschaften wie z.B. Qualität und Innovation, praktisch und sicher, der pädagogischer Inhalt ist getestet und umweltbewusst.
Das ergonomische Design der Produkte von Lefranc & Bourgeois helfen Kinder ihre Mal-Bewegungen besser zu steuern.


